
 

 

クスリのアオキおおつ野店閉店（移転）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「クスリのアオキおおつ野店」（茨城県土浦市おおつ野二丁目 1番 15号）

は、誠に勝手ながら下記の日程にて、営業を終了することとなりました。 

長年のご愛顧及び誠に感謝申し上げます。 

尚、移転につきましては、別途お知らせをさせて頂きます。 

敬具 

記 

 

◇営業終了日 

おおつ野店：令和 4年 1月 23日 

以上 

 

石川県白山市松本町 2512 番地 

 

代表取締役社長 青木 宏憲 

TEL:076-274-6115（代） 


